XIII.

ROYAL GRANT OF AN ADDITIONAL PENNY PER DAY TO
WILLIAM OF SAINT JACQUES (1410).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 251, No. 11.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie Custodi m. 6.
Domus Conuersorum London' salutem. Cum duodecimo die Maii proximo
preterito de gratia nostra speciali et ad supplicacionem Willelmi de Seint
Iakes nuper ad fidem conuersi concesserimus eidem Willelmo vnum obolum
per diem percipiendum pro termino vite sue per manus Custodis domus
Conuersorum London' qui nunc est vel qui pro tempore fuerit vltra vnum
denarium et vnum obolum quos idem Willelmus vt vnus Iudeorum ad fidem
Christianorum conuersorum per manus Custodis domus predicte de summa
pro huiusmodi conuersis ad Scaccarium percipienda assignata singulis diebus

percipit prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continetur : Vobis mandamus quod eidem Willelmo id quod ei a retro est de predicto vno obolo diurno a predicto duodecimo die Maii solutis iuxta tenorem litterarum nostrarum predictarum. Recipiens a prefato Willelmo litteras suas acquietancie que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte per quas et presens mandatum nostrum nos vobis inde in compoto vestro ad Scaccarium nostrum debitam allocationem habere faciemus. Teste me ipso apud Westmonasterium xvj die Aprilis anno regni nostri vndecimo.

XIV.

RETURN OF EXPENSES OF SIMON GAUNSTEDE (1416).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 251, No. 19.

m. 3.
London.

Particule compoti Simonis Gaunstede clerici custodis rotulorum Cancellarie Regis ac domus Conuersorum London' tam de feodo suo duorum capellanorum et vnus clerici quam de vadiis iij^{or} conuersorum in eadem domo existentium per breve Regis de magno sigillo suo datum ix^o die Februarii anno ix^o Thesaurario Baronibus et Camerariis de scaccario suo directum et irrotulatum in Memorandis inter brevia directa Thesaurario et Baronibus de termino sancti Hillarii eodem anno Rotulo xj^{mo} Willelmi Pakepys attorney ipsius Custodis sicut continetur in Memorandis inter attorney de termino sancti Hillarii eodem anno ix^o ex parte Rememoratoris Regis pro eo videlicet de huiusmodi feodis et vadiis a predicto primo die Iulii dicto anno viij^o vsque ix^m diem Februarii supradicto anno ix^o scilicet per vnum annum vnum dimidium annum et xlj dies vt infra.

Recepta
denari-
orum.

Idem onerat se gratis de lxiijs. xd. ob. nomine restitutionis pro totis denariis sibi in compoto suo tam de feodis ipsorum Custodis Capellanorum et Clerici quam de vadiis diuersorum conuersorum Domus predictae a tercio die Iunii anno tercio vsque xxvij^m diem Octobris anno iij^{to} hic ad scaccarium reddito allocatis Rotulo iij^{to} Rotulo compotorum videlicet pro vadiis Henrici Wodestok' vnus Conuersorum predictorum ad j denarium obolum per diem per idem tempus et eidem Henrico aut alicui attorney suo minime solutis siue satisfactis eo quod idem Henricus versus patriam de qua veniebat per longum tempus elapsus retroiit et adhuc non rediit nec aliquis attorney suus ipsum fore superstitem iurare ausus est.

Et de viijli. vijs. xd. ob. similiter nomine restitutionis pro totis denariis sibi in compoto suo de feodis et vadiis huiusmodi a predicto xxvij die Octobris anno iij^{to} vsque primum diem Iulii anno viij hic ad scaccarium similiter reddito allocatis Rotulo vij^o Rotulo compotorum videlicet j ro vadiis eiusdem

Henrici ad j denarium obolum per diem per idem tempus eidem Henrico aut alicui alii attornato suo minime solutis siue satisfactis in forma supradicta.

Summa Receptarum—xjli. xjs. ixl.

De quibus.

Idem computat tam in feodis ipsius Custodis ad xx marcas, duorum Feoda. capellanorum vtriusque ad iiij libras, et vnus clerici ad ij marcas, per annum videlicet per predictum tempus huius compoti iuxta ratam feodorum predictorum per idem tempus—xxxvjli. xjs. jd. per predictum breve supra in titulo huius compoti annotatum necnon tam per tenorem litterarum domini Edwardi filii Regis Henrici progenitoris Regis nunc datarum xvj^o die Februarii anno regni sui xx^{mo} quam per tenorem litterarum patentium domini Edwardi nuper Regis Anglie proaui domini Regis nunc datarum xj^o die Aprilis anno regni sui lj^o ad prosecutionem predicti Custodis hic ad scaccarium missarum cuidam brevi de mittimus quod irrotulatur inter brevia directa Thesaurario et Baronibus de termino sancte Trinitatis anno viij^o attachiatarum et in ligula brevium de termino et anno predictis vna cum brevi predicto remanentium et prout huiusmodi feodis eidem Custodi pro seipso Capellanis et Clerico predictis in compoto suo inde proximo precedente alias allocantur.

Et in vadiis Martini filii Henrici Martyn ac Iohanne Conuerse et Alicie filie eiusdem Iohanne Conuersorum domus predictae dicti videlicet Martini ad j denarium obolum, et dictarum Iohanne et Alicie vtriusque ad j denarium per diem videlicet per tempus predictum per d^{xx} iiij viij dies—viiijli. xjs. vjd. per breve et tenores predicta et prout huiusmodi vadia eidem Custodi pro huiusmodi Conuersis in dicto compoto suo proximo precedente similiter allocantur.

Et in vadiis Henrici Stratford Conuersi filii patris Regis similiter ad j denarium obolum per diem a xxix^o die Ianuarii anno tercio vsque supradictum ix^m diem Februarii anno ix^o scilicet per ¹MM ccj dies—xiiijli. xvs. jd. ob. per breve Regis de priuato sigillo suo datum xix^o die Ianuarii eodem anno ix^o prefato Custodi inde directum et penes has particulas remanens.

Summa vadiorum et feodorum predictorum—lviiijli. xvijjs. viiij. ob.

Et habet superplusagium—xlvijli. vs. xjd. ob.